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                Rozdělili jsme překážky na ty placené a ty, kde zaměstnanci nepřítomnost v práci omlouváte bez nároku na náhradu mzdy. Dozvíte se, v jakých případech má zaměstnanec nárok na placené volno na pohřeb, placené volno na stěhování, placené volno na návštěvu lékaře a mnohem více.
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Vše, co personalista musí vědět o překážkách na straně zaměstnance, jsme pro vás shrnuli v našem článku. Dozvíte se, na co má zaměstnanec ze zákona nárok, kdy mu zaměstnavatel musí překážku proplatit, kdy nepřítomnost z důvodu překážky omluvit. 


	Aktuální nabídka práce



Placené volno 


Každý zaměstnavatel by měl mít k dispozici vnitřní předpis zaměstnavatele, kterým stanovuje pravidla pro hlášení nepřítomnosti zaměstnance v práci, pravidla, jak zaměstnanec musí doložit svou nepřítomnost, případnou překážku na straně zaměstnance a další související témata. 


Zaměstnavatel může stanovený rozsah překážek na straně zaměstnavatele rozšířit, a tím rozšířit svůj balíček benefitů. Zákoník práce placené volno zaměstnavatelům nezakazuje. Některé společnosti například pro budoucí tatínky zajišťují bezplatnou taxi službu do porodnice, vybaví tatínka prvním dárkem pro miminko a maminku. Zaměstnanec, který řeší úmrtí v rodině a pohřeb, dostane neplacené volno na delší než na vyhláškou nařízenou dobu. 


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Legislativní rámec 


Překážky na straně zaměstnance jsou z legislativního pohledu řešeny v několika zákonech a konkretizovány jsou v nařízení vlády. 


Důležité osobní překážky na straně zaměstnance jsou definovány zákoníkem práce, konkrétně částí osmou. Placené volno zákoník práce v případě překážek na straně zaměstnance definuje pouze základním výčtem těchto překážek a základních povinností zaměstnavatele.  


Jiné důležité osobní překážky v práci na straně zaměstnance jsou detailně definované v Nařízení vlády č. 590/2006 Sb., kterým se stanoví okruh a rozsah jiných důležitých osobních překážek v práci. 


Zákon o nemocenském pojištění, který řeší problematiku ošetřování dítěte. 


Zákon o nemocenském pojištění, kde najdeme detaily k dočasné pracovní neschopnosti zaměstnance.  


Nárok na placené volno


Placené volno - vyšetření nebo ošetření


Pracovní volno s náhradou mzdy je zaměstnanci poskytnuto na nezbytně nutnou dobu, bylo-li vyšetření nebo ošetření provedeno ve zdravotnickém zařízení, které je ve smluvním vztahu ke zdravotní pojišťovně, kterou si zaměstnanec zvolil, a které je nejblíže bydlišti nebo pracovišti zaměstnance a je schopné potřebnou zdravotní péči poskytnout, pokud vyšetření nebo ošetření nebylo možné provést mimo pracovní dobu zaměstnance.


Placené volno - znemožnění cesty do zaměstnání


Pracovní volno s náhradou mzdy na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 1 den se poskytne zaměstnanci těžce zdravotně postiženému pro znemožnění cesty do zaměstnání z povětrnostních důvodů nehromadným dopravním prostředkem, který tento zaměstnanec používá.


Placené volno - svatba


Pracovní volno se poskytne na 2 dny na vlastní svatbu, z toho 1 den k účasti na svatebním obřadu; náhrada mzdy přísluší však pouze za 1 den. 


Placené volno na svatbu se poskytne rodiči na 1 den k účasti na svatbě dítěte a ve stejném rozsahu se poskytne pracovní volno bez náhrady mzdy dítěti při svatbě rodiče. 


Placené volno - narození dítěte, převoz manželky do porodnice 


Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu k převozu manželky (družky) do zdravotnického zařízení a zpět.  


Placené volno - pohřeb, úmrtí 


Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne na


	2 dny při úmrtí manžela, druha nebo dítěte a na další den k účasti na pohřbu těchto osob,
	1 den k účasti na pohřbu rodiče a sourozence zaměstnance, rodiče a sourozence jeho manžela, jakož i manžela dítěte nebo manžela sourozence zaměstnance a na další den, jestliže zaměstnanec obstarává pohřeb těchto osob,
	Nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 1 den, k účasti na pohřbu prarodiče nebo vnuka zaměstnance nebo prarodiče jeho manžela nebo jiné osoby, která sice nepatří k uvedeným fyzickým osobám, ale žila se zaměstnancem v době úmrtí v domácnosti, a na další den, jestliže zaměstnanec obstarává pohřeb těchto osob.



Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu zaměstnancům, kteří se zúčastní pohřbu spoluzaměstnance; tyto zaměstnance určí zaměstnavatel nebo zaměstnavatel v dohodě s odborovou organizací.


Placené volno - doprovod k lékaři


Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne v případě doprovodu rodinného příslušníka (manžela, druha nebo dítěte, jakož i rodiče a prarodiče zaměstnance nebo jeho manžela) do zdravotnického zařízení k vyšetření. Placené volno se poskytne i v případě doprovodu na ošetření při náhlém onemocnění nebo úrazu, k předem stanovenému vyšetření, ošetření nebo léčení, avšak jen jednomu z rodinných příslušníků na nezbytně nutnou dobu, nejvýše však na 1 den, byl-li doprovod nezbytný a uvedené úkony nebylo možno provést mimo pracovní dobu. 


Má-li zaměstnanec nárok na ošetřovné z nemocenského pojištění, nepřísluší mu náhrada mzdy.  


Placené volno - stěhování 


Pracovní volno s náhradou mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 2 dny při přestěhování zaměstnance, jde-li o přestěhování v zájmu zaměstnavatele.


Placené volno - vyhledání nového zaměstnání


Pracovní volno s náhradou mzdy před skončením pracovního poměru výpovědí danou zaměstnavatelem z důvodů uvedených v § 52 písm. a) až e) zákoníku práce, nebo dohodou z týchž důvodů se poskytne na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 1 půlden v týdnu, po dobu odpovídající výpovědní době v délce dvou měsíců. 


Pracovní volno je možné se souhlasem zaměstnavatele slučovat.





Nárok na neplacené volno 


Pojďme se podívat na případy, kdy zaměstnanci vzniká nárok na neplacené volno. Tedy, je z práce omluven, po doložení potřebných dokumentů, ale nenáleží mu náhrada mzdy. 


Neplacené volno - pracovně-lékařská prohlídka


Pracovní volno na nezbytně nutnou dobu.  


Neplacené volno - přerušení dopravního provozu nebo zpoždění hromadných dopravních prostředků


Pracovní volno bez náhrady mzdy se zaměstnanci poskytne na nezbytně nutnou dobu pro nepředvídané přerušení dopravního provozu nebo zpoždění hromadných dopravních prostředků, nemohl-li zaměstnanec dosáhnout včas místa pracoviště jiným přiměřeným způsobem.


Neplacené volno - účast při porodu


Pracovní volno bez náhrady mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu k účasti při porodu manželky (družky).


Neplacené volno - doprovod k lékaři 


Pracovní volno bez náhrady mzdy se poskytne zaměstnanci, který doprovází rodinného příslušníka (jiného než je manžel, druh nebo dítě, rodič a prarodič zaměstnance nebo jeho manžela) do zdravotnického zařízení k vyšetření nebo ošetření při náhlém onemocnění nebo úrazu. Neplacené volno se poskytne i v případě doprovodu k předem stanovenému vyšetření, ošetření nebo léčení, avšak jen jednomu z rodinných příslušníků na nezbytně nutnou dobu, nejvýše však na 1 den, byl-li doprovod nezbytný a uvedené úkony nebylo možno provést mimo pracovní dobu.  


Neplacené volno - stěhování 


Pracovní volno bez náhrady mzdy se poskytne na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 2 dny při přestěhování zaměstnance, který má vlastní bytové zařízení.  


	Aktuální nabídka práce



Neplacené volno - vyhledání nového zaměstnání


Pracovní volno bez náhrady mzdy před skončením pracovního poměru se poskytne na nezbytně nutnou dobu, nejvýše na 1 půlden v týdnu, po dobu odpovídající výpovědní době v délce dvou měsíců. 


Pracovní volno je možné se souhlasem zaměstnavatele slučovat.


 


Publikováno 16. října 2023
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Bagmati s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor výroby - třídič řeziva
				
			

			
			

		


		
				Štětí
				
	
					LABE WOOD s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Ždánice, Hodonín
				
	
					Marioldr, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnový mistr - až 46.000 Kč (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Adamov, Blansko
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Ivana Komárková - HMF elektromotory
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocné zemědělské práce v rostliné a živočišné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Vraný
				
	
					Di-tools service, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výrobní dělnice/dělník v SILHOUETTE Czechia s.r.o.
				
			

			
			

		


		
				Trhové Sviny
				
	
					SILHOUETTE Czechia s.r.o.
				


		

		

				23 900 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Krajské ředitelství policie Olomouckého…
				


		

		

				21 800 – 27 260 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník/ce v domácnosti
				
			

			
			

		


		
				Jince
				
	
					CzechDate s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka - recepční
				
			

			
			

		


		
				Zlobice
				
	
					TERRA GROUP, a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič MKD do třetích zemí (RUS, BY, UA)
				
			

			
			

		


		
				Litomyšl
				
	
					Frost Cargo, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí pozemních a dopravních staveb
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					sanex cz s.r.o.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Chroboly
				
	
					Stavební firma HUKO s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník, Pracovnice V Sociálních Službách
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					OASA nezisková o.p.s.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Obsluha Pil A Jiných Zařízení Na Zpracování Dřeva
				
			

			
			

		


		
				Ptení
				
	
					TNX Servis s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka tahačů v MKD
				
			

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
					VÍSNER TRANS, s.r.o.
				


		

		

				od 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/Ka Mobilních Telefonů
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					Lukáš Klein
				


		

		

				22 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník na huti
				
			

			
			

		


		
				Světlá nad Sázavou
				
	
					CAESAR CRYSTAL BOHEMIAE, a.s.
				


		

		

				27 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zdravotní sestra s platnou registrací
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					ADP - ANNA s.r.o.
				


		

		

				od 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Čerpací Stanice
				
			

			
			

		


		
				Železná Ruda
				
	
					VIA HELIA s.r.o.
				


		

		

				33 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojní zámečník
				
			

			
			

		


		
				Golčův Jeníkov
				
	
					HOUFEK a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí OŘJ
				
			

			
			

		


		
				Ratíškovice
				
	
					T Machinery a.s.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Endrutal Stavby s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce do živočisné výroby
				
			

			
			

		


		
				Volary
				
	
					ZEFA Volary s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik
				
			

			
			

		


		
				Hulín
				
	
					TSS Maintenance s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční fitness centra
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					JTH Fitness s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař - lékařka
				
			

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
					Nemocnice Vrchlabí, s.r.o.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač / prodavačka, pomocné práce v prodejně
				
			

			
			

		


		
				České Meziříčí
				
	
					Hoai Dang Xuan
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik/-Ička
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					MARENT DEMOLICE s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montéři suchých staveb
				
			

			
			

		


		
				Lhotsko
				
	
					APT Solution, s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Mahmoud Kassem
				


		

		

				od 21 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektant slaboproudých systémů
				
			

			
			

		


		
				Hory
				
	
					ICS - systémy s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního vozu
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					F.M. Stav s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič / Řidička Nákladních Automobilů Daf Xf105
				
			

			
			

		


		
				Provodov-Šonov
				
	
					Miroslav Štrof
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního automobilu
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Traťová strojní společnost, a.s.
				


		

		

				30 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nákupčí
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					Montpetrol - Plus, s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					SMS CZ, s.r.o.
				


		

		

				od 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Montážní Dělníci Výrobků Z Ostatních Materiálů
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					M.B.S. Mini Brewery System s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavbyvedoucí
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					ZVÁNOVEC a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka Veterinárních předmětů
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Vyšší odborná škola a Střední…
				


		

		

				32 120 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/Prodavačka
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					SIMON FM s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					HANEKA s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					Glass Force a.s.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci
				
			

			
			

		


		
				Brodce
				
	
					LEOKONT EU s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník kolejových vozidel
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Traťová strojní společnost, a.s.
				


		

		

				30 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci elektronických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Modletice
				
	
					PROGRESS BUD s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					DĚLNÍCI V OBLASTI VÝSTAVBY BUDOV - Kontakt: telefonicky.
				
			

			
			

		


		
				Beroun
				
	
					AF STAV Group s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Odborní pracovníci v církevní oblasti a v příbuzných oborech
				
			

			
			

		


		
				Velké Opatovice
				
	
					GLOBAL PHILIPPINE HEALING z.s.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Metrolog
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					MESIT asd, s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči, zámečníci
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					PENTRE KOVO CZ, spol. s r.o.
				


		

		

				29 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
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    Top lokality práce

    	Olomouc
	Turnov
	Most
	Příbram
	Ústí nad Labem
	Praha
	Uherské Hradiště
	Louny
	Vyškov
	Jihlava




    Top lokality brigády

    	Příbram
	Hradec Králové
	Velké Němčice
	Sokolov
	Olomouc
	Most
	Jablonec nad Nisou
	Uherský Brod
	Jihlava
	Vinohrady, Praha




    Top profese

    	Dopravce / Dopravkyně
	Řidič / Řidička
	Restauratér / Restauratérka
	Obsluha zařízení
	Kadeřník a holič / Kadeřnice a holička
	Logistik / Logistička
	Aranžér / Aranžérka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Stavbyvedoucí
	Dispečer / Dispečerka




    Top společnosti

    	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	AmRest s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
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            Zajímavé odkazy
    

    	Hledáme modeláře/modelářky - LEGO - Kladno
	Restaurace a Penzion U Matasů hledá špičkového kuchaře!
	Dojička/dojič
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Store manager HalfPrice Letňany
	Detektiv v obchodě Liberec
	Recepční v plaveckém a wellness centru
	Kuchařka, kuchař, pomocná kuchařka
	Prodavač/ka TETA drogerie - Praha, Karlovo nám. (2399)
	Barberista, kadeřník, kadeřnice
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    	Montážní a servisní technik
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 150.000 Kč
	Kurýr/ka pro Rohlik.cz!
	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních
	VŘ 22/2023 - Referent / Referentka pro rozvoj vzdělávání
	MONTÁŽNÍ TECHNIK - volné víkendy, placené přesčasy
	Brigáda ve skladu TETA drogerie - 165 Kč/hod (100792)
	Práce na Plný i zkrácený úvazek v KFC Brno Olympia DT
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Olympia Brno)
	Ukrajinský Koordinátor personální agentury
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    	Stavbyvedoucí
	Site manažer čerpací stanice SHELL Hlučín
	Skladník/řidič sk. B
	Speciální pedagog pro SVP Nový Jičín
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Stěhovací pracovník
	Prodavač/ka pokladní Reserved Václavské náměstí Praha
	Právník Policejní prezidium ČR
	Prodejce v elektru - DATART (Černý Most)
	EVENT SPECIALIST  - Červený Jelen




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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